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ΑΙΤΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / APPLICATION FORM 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ / INFORMATION 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ή ΟΜΑΔΑ  
(SCHOOL or GROUP NAME) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (ADDRESS)  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ (TELEPHONE 
NUMBER) 

 

E-MAIL  
 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ / DETAILS OF PARTICIPANTS 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ/Η ΣΥΝΟΔΟΣ (GROUP LEADER)  
(Όνομα - Επίθετο- αριθμός κινητού τηλεφώνου) 
(Name- Surname - Cell Phone Number) 

 

E-MAIL ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ/ΗΣ ΣΥΝΟΔΟΥ (GROUP 
LEADER)  

 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΚΑΙ ΚΙΝΗΤΟ (ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ) 
CONTACT NUMBER AND MOBILE PHONE NUMBER  
FOR GROUPLEADER (compulsory) 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΝΟΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (μέχρι 2) 
(NUMBER OF  TEACHERS PARTICIPATING, up to 2) 

 
ΑΝΤΡΕΣ (Male)   
ΓΥΝΑΙΚΕΣ(Fema
le) 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ/ΦΟΙΤΗΤΩΝ  
(ΑΓΟΡΙΑ–ΚΟΡΙΤΣΙΑ, μέχρι 18)  
(NUMBER OF PARTICIPATING STUDENTS, up to 18) 

 

ΑΓΟΡΙΑ (Male)   

ΚΟΡΙΤΣΙΑ(Femal
e) 

 

 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΟΥ / DETAILS OF THE PLAY 

 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 
(TITLE OF THE PLAY TO BE PERFORMED) 

 
 

ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΗΣ 
(AUTHOR AND TRANSLATOR) 

 
 

ΑΠΟΣΑΦΗΝΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
(CLARIFICATION FOR THE PLAY) 

ΑΥΘΕΝΤΙΚΟ (ORIGINAL 
TEXT) 

ΔΙΑΣΚΕΥΗ (ADAPTATION) 

Σημειώστε ΝΑΙ / ΟΧΙ  (Write YES or 
NO) 

 
 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ (σε λεπτά της ώρας): 
(LENGTH OF PERFORMANCE IN MINUTES:  
max. length 70 min.) 

 
 

ΆΛΛΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΑΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ  
ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΕΣ ΤΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΣΑΣ. 
(OTHER NECESSARY TECHNICAL INFORMATION​
TO THE ORGANISERS OF THE FESTIVAL FOR THE 
REALISATION OF YOUR PERFORMANCE) 

 
 

 

 
Επιθυμείτε να συμμετάσχετε με την ομάδα σας στην επιπλέον παράσταση στο υπαίθριο Αμφιθέατρο του 
πάρκου στη Μεσσήνη, εκτός της παράστασης στην Αρχαία Μεσσήνη, σε ειδική βραδινή εκδήλωση; 
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Ναι, επιθυμούμε να συμμετάσχουμε  

Όχι, δεν επιθυμούμε να συμμετάσχουμε  
Σημείωση: Ο Δήμος Μεσσήνης θα επικοινωνήσει μαζί σας για λεπτομέρειες. 
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ΒΑΣΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 

(BACKGROUND INFORMATION ON THE PROJECT) 
 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
(TEACHER’S FIELD OF STUDY) 

ΣΚΗΝΟΘΕΣΙΑ  
(DIRECTOR) 

  

ΣΚΗΝΙΚΑ 
(SETS AND SCENERY) 

  

ΚΟΣΤΟΥΜΙΑ 
(COSTUMES) 

  

ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ 
(MUSICAL SUPERVISION) 

  

ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ 
(CHOREOGRAPHY) 

  

ΑΛΛΟΙ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΕΣ  
ΤΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΡΟΛΟΣ 
ΤΟΥΣ 
(OTHER CONTRIBUTING MEMBERS TO 
THE PERFORMANCE AND THEIR ROLE) 

  

 

 
Κύρια θέματα του έργου 
(MAIN THEMES OF THE PLAY) 

 
 
 

 

 
ΥΠΟΘΕΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ / SYNOPSIS – A FEW WORDS ABOUT THE PLAY 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

ΔΙΑΝΟΜΉ ΡΟΛΩΝ (αναλυτικά) / CAST 
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ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

 
Ο/Η ………….………………………………………………………………………..................., διευθυντής/ντρια 
του (σχολείου) ………………………………………………………………………………………………….. 
βεβαιώνω ότι οι παρακάτω, που συμμετέχουν στο «13ο Διεθνές Νεανικό Φεστιβάλ Αρχαίου Δράματος. 
Αρχαία Μεσσήνη 2026», είναι εκπαιδευτικοί και μαθητές του σχολείου. Επίσης, βεβαιώνω ότι έχω 
παραλάβει από τον υπεύθυνο εκπαιδευτικό – συνοδό της θεατρικής ομάδας τις Δηλώσεις Συναίνεσης, 
στις οποίες οι γονείς και κηδεμόνων των μαθητών/τριών που συμμετέχουν στη θεατρική ομάδα συναινούν 
στη λήψη οπτικού υλικού (φωτογραφιών και βίντεο) για την προώθηση και τη δημόσια προβολή του 
θεσμού του Νεανικού Φεστιβάλ Αρχαίου Δράματος. 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ (μέχρι 2) 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1.​    
2.​    
   
ΜΑΘΗΤΕΣ (μέχρι 18) 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ 
1.​     
2.​     
3.​     
4.​     
5.​     
6.​     
7.​     
8.​     
9.​     
10.​     
11.​     
12.​     
13.​     
14.​     
15.​     
16.​     
17.​     
18.​     
 

Ο/Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
(Υπογραφή και σφραγίδα σχολείου) 
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CERTIFICATION 

 

I,…………..…………………………………………………………………………………………… 
Principal of the 
(school)………………………………………………………………………………………………………
…... hereby certify that the following individuals, who will participate in the "13th International Youth 
Festival of Ancient Drama. Ancient Messene 2026”, are teachers and students of our school. 
 
TEACHERS (up to 2) 
 
No SURNAME NAME 

1.   
2.   

   
STUDENTS (up to 18) 
 
No SURNAME NAME CLASS 

1.​     
2.​     
3.​     
4.​     
5.​     
6.​     
7.​     
8.​     
9.​     
10.​    
11.​    
12.​    
13.​    
14.​    
15.​    
16.​    
17.​    
18.​    

 
The Principal’s Signature and Official School Stamp 


